

واشنگتن پست (امریکا)**نوداچند (آلمان)****دیلی صباح (ترکیه)**

جمهوری خواهان، سرمست از پیروزی خود در انتخابات مجلس نمایندگان، به جو بایدن هشدار داده‌اند، منتظر نظارت سخت آنان بر کم‌کهای نظامی به اوکراین باشد. جمهوری خواهان هر چند موافق تسلیح اوکراین هستند اما معتقدند، نباید به اوکراین چک سفید امضا برای جنگ با روسیه داد. این در حالی است که بایدن با کمک تسلیحاتی ۲۰ میلیارد دلاری به اوکراین موافقت کرده است.

بعد از اعمال قرظبنه‌های جدید در چین که باعث شد، خودروه‌های آتش‌نشانی نتوانند به خاطر خودروه‌های پارک شده در کنار خیابان بموقع به محل یک آتش‌سوزی برسند و در نتیجه ۱۰ نفر در آتش سوختند، صدها نفر از چینی‌های ساکن پکن، شانگهای و سین‌کیانگ در اعتراض به قرظبنه‌های جدید کرونایی به خیابان‌ها رفتند و خواهان رفع محدودیت‌های کرونایی شدند.

رجب طیب اردوغان در سخنانی با حمایت از عملیات ارتش ترکیه در شمال سوریه و حملات هوایی آن به شمال عراق برای مبارزه با کردهای ساکن این مناطق، اعلام کرد که آنکارا تمام توان خود را به کار خواهد گرفت تا مرزهای زمینی خود را امن کند. این در حالی است که کردهای شمال سوریه تحت حمایت امریکا هستند و همین مسأله می‌تواند به چالش جدیدی تبدیل شود.

سایه سیاه اتهامات جنسی و اخلاقی بر مجلس عوام**۵۶ نماینده فاسد انگلیسی در معرض اخراج از پارلمان**

زهره صفاری/ افشای رسوایی‌های اخلاقی نمایندگان پارلمان انگلیس که پس از سال‌ها به لوج خود رسیده، احزاب سیاسی این کشور را بشدت به مجلس قانونگذاری شان بی اعتماد کرده و زمینه‌ساز اصلاحاتی شده است که حکم رسمی اخراج نمایندگان مجرم را یکی پس از دیگری صادر کند. به گزارش گاردین، چند هفته قبل کمیسیون مجلس عوام انگلیس از تشکیل جلسه درباره بررسی طرح جدیدی پرده برداشت که چگونگی حذف نمایندگانی که با اتهام جنسی روبه‌رو هستند، محور اصلی آن بود. این در شرایطی است که در سال‌های اخیر موضوع آزار جنسی و اتهاماتی که در این باره علیه نمایندگان انگلیسی مطرح می‌شود، انتقادهای بسیاری را در سطح جامعه انگلیس بخصوص گروه‌های حقوقی به همراه داشته است. جنجال رسوایی نمایندگان حزب محافظه‌کار از یک‌سوی که اوایل سال در فاصله ۱۷ روز حضور ارد حزب محافظه‌کار را به دلیل رسوایی تماشای فیلم مستهجن و یکی از اعضای میناسال حزب حاکم در پارلمان را به اتهام جنسی مجبور به استعفا می‌نخواست کرد و همچنین از سوی

دیگر، حضور عمران احمد خان در پارلمان انگلیس آن‌هم در حالی که به اتهام تجاوز جنسی در انتظار محاکمه بود، کمپین‌های حقوقی را به واکنش واداشت تا برای رسیدن به خواسته خود مبنی بر اعمال ممنوعیت رسمی حضور نمایندگان مجرم در پارلمان، مصمم‌تر شوند. این چند اتهام که بسیاری از پرونده‌های گذشته رسوایی‌های پارلمان را نیز در چند سال اخیر سر زبان‌ها انداخت، در دوره نخست‌وزیری بوریس جانسون باعث نشد سکوت دولت بشکند و تنها واکنش از سوی لیز تراس، وزیر خارجه دولت وقت انگلیس بود که شرایط را بسیار نگران کننده دانست و خواستار مداخله پلیس در این مسأله شد.

انتقاد اتحادیه‌ها به فساد پارلمان

پس از انتصاب کریس پینچر، نماینده حزب محافظه‌کار به معاونت پارلمان آن‌هم در شرایطی که خبر رسوایی اخلاقی او در یک باشگاه خصوصی لندنی و در حال مستی، کابینه بوریس جانسون را به فروپاشی کشاند، گروهی از اتحادیه‌های با نفوذ انگلیسی در بیانیه‌هایی این اتهامات بی‌پایان نمایندگان را سبب نامنی پارلمان دانستند و هشدار دادند که



دیگر نمی‌توانند به آن اعتماد داشته باشند. این در حالی بود که دولت وقت انگلیس (دولت جانسون) سعی داشت برای توجیه خود نسبت به هر گونه اطلاع از پرونده فساد معاون منصوب شده پارلمان، ابزار ناآگاهی کند. در عین حال به‌رغم تکذیب‌های پینچر اما همچنان فشارها بر دولت جانسون برای اصلاح جزئیات هر روز بیشتر شد و ریشی سوناک، وزیر خزانه‌داری آن زمان انگلیس و ساجد جاوید، وزیر بهداشت‌وقت نیز با اذعان به اینکه دیگر به بوریس جانسون برای رهبری کشور اعتماد ندارند، استعفاي خود را تقدیم دولت کردند. این در حالی است که علاوه بر عمران احمد خان و کریس پینچر، نیل پاری به اتهام دیدن پورنوگرافی و دیوید وایورتون که به آزار سه زن متهم بود، پارلمان انگلیس را بیش‌ازپیش آماج انتقادات کرد.

اخراج نمایندگان فاسد!

شاید نخستین بار پس از سال‌ها باشد که مقامات پارلمان انگلیس فرایند ممنوعیت حضور نمایندگان و اتحادیه‌ها، قربانیان کمپین‌های حقوق بشری و کارکنان پارلمان از مدت‌ها قبل، روند ممنوعیت‌های رسمی دولت برای این نمایندگان را



کافی ندانستند. بنا بر گزارش روزنامه انگلیسی ساندی‌تایمز، تا ماه‌های ابتدایی سال جاری، ۵۶ عضو پارلمان انگلیس با اتهاماتی از جمله استفاده از الفاظ نامناسب جنسی تا تخلفات دیگر مواجه شده‌اند. کارشناس معتقدند این ممنوعیت باید توسط نمایندگان مجلس تصویب شود اما نیازی به قانون شدن ندارد. یک مقام ارشد پارلمان به پولیتیکو گفت: «دلایل زیادی به ما ارائه می‌شود که چرا این اتفاق نمی‌تواند روی دهد، اما اقدام

Sky News

ما در مورد رسمی کردن چیزی است که از قبل وجود داشته است. ما قبلاً تشخیص داده‌ایم که اتهام آزار جنسی در محل کار قابل قبول نیست.»

در همین حال یک منبع آگاه به گاردین گفت: «درست است که قوانین باید مورد بازنگری قرار گیرند زیرا آنها ده‌ها سال است قدمت دارند و باید برای همه یکسان و مطمئناً مدرن باشند و ممنوعیت، شدت جرم را منعکس کند و ما را به قرن اخیر سوق دهد.»

ورود آلمان به عصر یخبندان

حضور نمایندگان آلمانی با لباس گرم در پارلمان

گروه جهان/تداوم بحران انرژی در آلمان باعث شده کارمندان ادارات پشت میزهای خود بلرزند و در پارلمان، نمایندگان با پوشیدن پالتو و کاپشن، خود را گرم نگه دارند. به گزارش سایت شبکه خبری دویچه وله، لرزیدن کارمندان ادارات و نمایندگان پارلمان آلمان در محل کار خود از زمانی شروع شد که

دولت آلمان به ادارات اعلام کرد باید میزان گرمای محیط اداری خود را محدود کرده و حداکثر، آن را در ۱۹ درجه سانتیگراد نگه دارند. در همین حال سایت مجله اسپیکل هم خبر داد، با این دستور، پارلمان آلمان (بوندستاگ) نیز با پایین آوردن دمای محیط باعث سرمای فضای داخلی شد، طوری که نمایندگان مجبور شدند هنگام حضور در پارلمان با لباس‌های گرم بنشینند و سخنرانی کنند. بنا بر این گزارش ادامه این وضعیت، بنا بر اذعان وزارت بهداشت آلمان، می‌تواند باعث وارد آمدن آسیب‌های جدی به سلامتی جامعه این کشور شود.

بروکسل در آتش خشم هواداران فوتبال

Reuters

گروه جهان/ باخت دو بر صفر بلژیک مقابل مراکش در جام جهانی ۲۰۲۲ بروکسل را به آتش کشید. به گزارش خبرنگاری رویترز، پلیس بلژیک اعلام کرده است، شورش هواداران فوتبال

در بروکسل، پایتخت بلژیک اندکی پس از پایان مسابقه آغاز شد و طی آن هواداران فوتبال که در چندین نقطه از پایتخت گرد هم جمع شده بودند تا از تماشای جمعی فوتبال لذت ببرند، طوری از نتیجه مسابقه عصبانی شدند که به سمت کسانی که هوادار تیم مراکش بودند و اغلب پرچم مراکش را بر دوش انداخته بودند، حمله بردند و به برخی خودروها و همچنین اموال عمومی آسیب زدند. تصاویر منتشر شده از درگیری‌ها نشان می‌دهد، هواداران خشمگین تیم ملی فوتبال بلژیک، ضمن آتش زدن سط‌ل‌های زباله و چپ کردن یک تاکسی، ایستگاه‌های اتوبوس و ترن‌های شهری را تخریب کردند. در نهایت پلیس بلژیک با استفاده از خودروه‌های آبپاش و گاز اشک‌آور این هواداران خشمگین را متفرق کردند.

پلیس بلژیک اعلام کرده، درگیری‌ها تا ساعت ۷ شب به وقت محلی ادامه داشت و پس از آن شهر آرام شد. بنا بر این گزارش، در جریان این درگیری‌ها یک خبرنگار به خاطر برخورد یکی از وسایل آتش‌بازی که معمولاً در جشن‌ها استفاده می‌شود، صورتش بشدت زخمی شد.

ارائه دادخواست ۱۹۸ نهاد فلسطینی و بین‌المللی به لاهه

حسین فاطمی/ ۱۹۸ نهاد فلسطینی و بین‌المللی از دیوان کیفری بین‌المللی خواستند تحقیقاتی را درباره جنایات رژیم صهیونیستی در حق فلسطینی‌ها انجام دهد.

به گزارش خبرگزاری «وفا» فلسطین، ۱۹۸ سازمان فلسطینی و بین‌المللی در یادداشتی، از کریم خان، دادستان کل دیوان کیفری بین‌المللی و رئیس مجمع کشورهای عضو این دیوان خواستند، تحقیقاتی را درباره جنایات جنگی که رژیم صهیونیستی در حق جامعه مدنی و ملت فلسطین مرتکب شده، انجام دهد. این نهادها در ادامه یادداشت خود همچنین خواهان محکوم شدن اقدام تل آویو در «تروویستی» خواندن نهادهای جامعه مدنی فلسطین به شکل علنی شدند و از دیوان لاهه خواستند، از رژیم صهیونیستی بخواهد تصمیم خود در این خصوص را تغییر دهد. نهاد‌های یاد شده در ادامه درخواست کردند، جنایاتی که رژیم صهیونیستی در حمله نظامی غیرقابل توجیه خود به نوار غزه در اوت ۲۰۲۲ مرتکب شد، در تحقیق جاری درباره فلسطین گنجانده شود. نهاد‌های مذکور در ادامه نیز بر لزوم تسریع در انجام تحقیقات درباره وضعیت فلسطین از جمله جنایات ضدبشری همانند آپارتاید و اذیت و آزارها و همچنین صدور بیانیه‌هایی پیش‌دستانه جهت ممانعت از اقدامات ضدبشری و جنایات جنگی رژیم صهیونیستی تأکید و اعلام کردند، تمامی جنایات انجام شده در فلسطین از جمله تحت فشار قرار دادن نهادهای فلسطینی به‌عنوان اقدامی غیرانسانی محسوب شده و طبق ماده ۹ اساسنامه رم باید توسط دیوان لاهه مورد تحقیق و رسیدگی قرار گیرد.

جنجال یک فایل صوتی

ایتامار بن گویر، رهبر حزب قدرت یهود که مسئولیت پست وزارت «امنیت داخلی» یا آنچه را که نام آن به «امنیت ملی» تغییر خواهد کرد، در دولت جدید رژیم صهیونیستی بر عهده خواهد داشت، در یک فایل صوتی افشا شده به حزب خود هشدار داده سعی نکنند خیلی سریع دستور کار این حزب را پیش ببرند. بنا بر فایل صوتی این جلسه که رادیو ارتش رژیم صهیونیستی منتشر کرده، بن گویر از هم‌حزبی‌های خود می‌پرسد: «اگر فردا صبح یکی از اعضای خانواده شما بیاید و از اقدام دکتر گلدشتاین تمجید و تشکر کند، باید آن فرد از کشور اخراج شود؟» اشاره بن گویر به باروخ گلدشتاین، یهودی شهرک‌نشینیی بود که از حامیان گروه ملی‌گرای «کاخ» محسوب می‌شد و در سال ۱۹۹۴ فلسطینی‌ها را در مسجدی در کرانه باختری قتل عام کرد. این حمله موجب شد تا رژیم صهیونیستی، حزب کاخ را که زمانی بن گویر متعلق به آن بود، غیرقانونی اعلام کند. بن گویر در ادامه این فایل صوتی افشا شده، گفت: «هر لایحه‌ای که شما پیشنهاد می‌کنید، پیام‌ها و تأثیرات بسیار بسیار گسترده‌ای دارد. اما اول از همه، همه چیز باید روشن شود.» در پی تحقیق و تفحص رادیو ارتش رژیم صهیونیستی، بن گویر صحت این فایل را تأیید کرد، اما آن‌گونه که رویترز گزارش داده بن گویر که اکنون یک وکیل است، می‌گوید مواضع معتدل تر شده است؛ از جمله مواضع اواخر افرادی است که اعراب فلسطین هستند و او آنها را تروویست یا خائن معرفی می‌کند. از طرفی قوانین او مربوط به شلیک به سمت معترضان، فلسطینی‌ها را با نگرانی و خشم مواجه کرده است. در همین رابطه بن گویر در مصاحبه با کاتال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد، قصد دارد در ماه دسامبر به مسجد الاقصی برود. در مقابل ریاض المالکی، وزیر خارجه فلسطین تأکید کرد: «بن گویر می‌خواهد از یک فرد رذل، قانون‌شکن، نژادپرست و تروریست به فردی با مسئولیت‌های رسمی بدل شود تا بتواند این نژادپرستی و نفرت را به سیاست رسمی دولت تبدیل کند.»

آگهی شناسایی شرکت‌های تأمین‌کننده

نوبت دوم

جهت **CCI VALVE + 2YEARS SPARE PARTS** شماره **PJS-1401-CGI****الف- شرح مختصر کار،**

قطعات یدکی **CCI VALVE + 2YEARS SPARE PARTS** شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در فراخوان شناسایی پیمانکار بهمراه اسناد ارائه شده، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

مهلت دانلود اسناد از اولین تاریخ درج آگهی (۱۴۰۱/۰۹/۰۱) الی

۱۴۰۱/۰۹/۲۲

آخرین مهلت تحویل پاکات؛ ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹

می‌باشد.

سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مندرج است.

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر یک یا تمام مستندات ارائه شده توسط شرکت‌ها بدون آن

که محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

آدرس مناقصه‌گذار (دفتر مرکزی جهت تحویل پاکت؛

تهران، خیابان شهید عباسپور، خیابان نظامی گنجوی، شماره ۲۷،

دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم، دبیرخانه حرا است

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

شماره تلفن ۸۸۶۵۴۵۴۵-۰۲۱ داخلی ۳۳۴

شماره فکس ۸۸۶۵۶۴۸۹-۰۲۱

تجدید آگهی فراخوان عمومی

نوبت دوم

**شناسایی تولیدکنندگان داخلی کاتالیست هیدروژناسیون استیلنی به اتیلن****و همچنین تأمین‌کنندگان Olemax 207 و مشابه آن**

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد نسبت به شناسایی شرکت‌های توانمند در خصوص شناسایی تولیدکنندگان داخلی کاتالیست هیدروژناسیون استیلنی به اتیلن و همچنین تأمین‌کنندگان **Olemax 207** و مشابه آن مورد استفاده در مجتمع پتروشیمی جم از طریق فراخوان عمومی و مطابق شرایط ذیل اقدام نماید:

● **عنوان فراخوان: فراخوان عمومی تولیدکنندگان داخلی کاتالیست هیدروژناسیون استیلنی به اتیلن و همچنین تأمین‌کنندگان Olemax 207 و مشابه آن**

● **اسناد فراخوان:** اسناد فراخوان از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ الی ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ در سایت شرکت پتروشیمی جم بخش مناقصه و مزایده و یا ارزیابی کیفی در دسترس می‌باشد.

● **تحویل مدارک:** شرکت‌هایی که سابقه تأمین اقلام اعلام شده توسط شرکت پتروشیمی جم را دارند، می‌بایست نسبت به تکمیل و پرینت فایل پیوست و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز در چک لیست ارزیابی عمومی تأمین‌کنندگان (پیوست) و مدارک فنی اقدام نموده و بهمراه یک نامه پوششی (حداکثر یک صفحه) که مرفر می‌کننده شرکت تأمین‌کننده و اطلاعات تماس آن باشد، حداکثر تا

پایان وقت اداری (ساعت: ۱۶:۰۰) سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲، به آدرس تهران، خیابان توایر، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷ ساختمان پتر و شیمی جم، طبقه همکف، واحد حرا است ارسال نمایند.

● **روی پاکت** ارسانی می‌بایست عبارت "فراخوان عمومی شناسایی تولیدکنندگان داخلی کاتالیست هیدروژناسیون استیلنی به اتیلن و همچنین تأمین‌کنندگان **Olemax 207** و مشابه آن درج گردد.

● **به مواردی که حاوی اطلاعات ناقص بوده و یا پس از تاریخ فوق‌الشاره دریافت شده باشند، هیچ‌گونه تریب اثری داده نخواهد شد.**

تلفن تماس: ۸۸۶۵۴۵۴۵-۰۲۱ داخلی ۳۷۱

نمابر: ۸۸۶۵۶۴۸۹-۰۲۱

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

موضوع: دعوتنامه شرکت در مناقصه عمومی**یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی**

نوبت دوم

**با موضوع: تهیه مصالح و اجرای ترمیم و بازسازی سرویس‌های بهداشتی ساختمان اداری****و رستوران مرکزی پتروشیمی جم مناقصه شماره: ۲۷-۱۴۰۱**

● **آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی(پاکت د):** تا ساعت ۱۶:۰۰ روز

پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۴

● **تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج):** پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال

پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

● **نشانی مناقصه‌گذار:** تهران، خیابان توایر، خیابان نظامی گنجوی، روبروی

شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷، دبیرخانه حراست

زمان گذاشای پاکت‌ها متعاقباً اعلام خواهد شد و نماینده مناقصه‌گر با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و مهر آن شرکت امکان حضور در جلسه

فوق‌الذکر را دارد.

● این نامه صرفاً دعوت به جهت شرکت در مناقصه بوده و ارسال آن هیچ‌گونه تعهدی جهت عقد قرارداد برای مناقصه‌گذار ایجاد نمی‌نماید و مناقصه‌گذار

در رد و یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است. همچنین تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم در خصوص این مناقصه از طریق پست الکترونیک شرکت

به نشانی: tender@jpccomplex.com بوده و شماره دورنگار ۸۸۱۹۳۳۹-۰۲۱ خواهد بود و لذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مناقصه‌گر در نامه معرفی

نماینده جهت دریافت اسناد، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

● سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

تلفن تماس: ۸۸۶۵۳۳۷۸-۰۲۱

شماره دورنگار: ۸۸۱۹۳۳۹۱-۰۲۱